
 

Český svaz ledního hokeje z.s.  Jihočeský KVV ČSLH 

 Harfa Office Park 

 Českomoravská 2420/15 Tel.: +420 211 158 000 Skuherského 14, p.s. 52 Tel.: +420 602 148 895 

 190 00 Praha 9 Fax: +420 211 158 031 370 04 České Budějovice  

 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz e-mail: ks-jihocesky@cslh.cz  www.jihoceskyhokej.cz 

 

ZPRAVODAJ   Jč KVV           č.  1 

STK – informace 

1.   Kam zasílat zápisy o utkání (adresář krajských svazů na str. 16-17 Jč RS) 
ELMD západ - KO ČUS – LH Václav Ruprecht Úslavská 75 Plzeň 326 00  
ELMD střed - KO ČUS – LH  Lucie Balášová U Koruny 292, schr.72 Hradec Králové 501 01 
LMD střed - KO ČUS – LH  Antonín Micka Evžena Rošického 6 Jihlava 586 04 
LŽ sk. B a D - KO ČUS – LH Václav Ruprecht Úslavská 75 Plzeň 326 00 
(„5 a 7“ ,  na str. 66-72 Jč RS) 
                                      Jč KL mužů-juniorů-dorostu-LŽ sk. A a C-přípravka-minihokej 
   KO ČUS – LH Luděk Pavelka Skuherského 14 schr.52   Čes.Budějovice  370 04  
Formuláře Vám byly již zaslány a jsou ke stažení na www.jihoceskyhokej.cz (formuláře). 
 

2.   Vyznačení hrací plochy pro minihokej  (ze zápisu Komise mládeže ČSLH) 
-  pro 2. a 3.třídy ponechat mantinely na původní modré čáře, tj. 1,5 metru „zpět“ od současné  
 -  pro 4. třídu mantinely umístit na „novou“ modrou čáru 
 Toto vyznačení platí i pro klub HC Motor Č.Budějovice, kde mantinel byl umisťován pouze na červené střední čáře. 
 
3. HoSys 
Nově vyvinutý hokejový systém slouží  k  -  hlášení termínů i časů utkání, změn v pořadatelství  ….. 
      -  aktualizace rozpisů soutěží 
      -  zanášení všech výsledků utkání 
      -  zveřejňování tabulek a výsledků 
      -  delegaci rozhodčích 
 Z tohoto důvodu budou jihočeské webové stránky v průběhu soutěže upravovány, a budou sloužit zejména již 
k umisťování úředních zpráv pro kluby-rozhodčí-mládežnické výběry a ke statistice hráčů. 
Pozor, všechny oznámení změn a připomenutí probíhá formou e-mailů, proto je nutné si změny v EM adresách ihned 
do systému zadat. 

4. Herní systémy „nově“ u Jč KL juniorů a dorostu (stejně jako u KL mužů) 
Za vítězství v základní hrací době náleží 3 body,  v případě nerozhodného výsledku získávají obě družstva po jednom 
bodu. Po tříminutové přestávce  (bez úpravy ledové plochy) následují samostatné nájezdy se třemi různými střelci dle  
čl. 406 SŘ. Vítěz SN získává druhý bod. 

REGISTRAČNÍ oddělení ČSLH 

Při prvním zaregistrování hráče (vystavení registračního průkazu) je nutné vedle registračního lístku a fota, 
přiložit i doklad od lékaře (originál) o způsobilosti hrát lední hokej. Bez tohoto dokladu nelze hráče zaregistrovat. 

Při výměně registračního průkazu (či prodloužení platnosti) je nutné uvést úplnou aktuální adresu trvalého bydliště 
uvedeného hráče. 

V Českých Budějovicích 11.9.2014         Luděk Pavelka 
             sekretář Jč KVV 

http://www.jihoceskyhokej.cz/

